



ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» февраля 2023 г. № 117-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 5-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 5-пп «Об утверждении Положения о министерстве здравоохранения и демографической политики Магаданской области» следующие изменения:

в преамбуле слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в Положении о министерстве здравоохранения и демографической политики Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в пункте 1.4 слова «органами исполнительной власти Магаданской области» заменить словами «исполнительными органами Магаданской области»;

в пункте 1.6 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

- в разделе 3 «Полномочия Министерства»:

в пункте 3.2 слова «МОГАУ «Специализированный автопарк министерства здравоохранения и демографической политики Магаданской области» заменить словами «МОГАУ «Эксплуатационный центр министерства здравоохранения и демографической политики Магаданской области»;

- в разделе 4 «Управление Министерством и организация деятельности Министерства»:

в пункте 4.1 слова «назначаемый на должность губернатором» заменить словами «назначаемый на должность Губернатором», слова «освобождаемый от должности губернатором» заменить словами «освобождаемый от должности Губернатором»;

в пункте 4.4:

в абзаце третьем слова «органами местного самоуправления области» заменить словами «органами местного самоуправления муниципальных образований Магаданской области»;

в абзаце четвертом слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в абзаце двенадцатом слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

в абзаце первом пункта 4.5 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. Губернатора
Магаданской области



Ю.А. Бодяев